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KARABINEK PILLAR WG HC CLIMBING TECHNOLOGY
97,21 zł brutto 79,03 zł - netto
Categories: Karabinki wspinaczkowe

OPIS PRODUKTU

Karabinek PILLAR WG HC Climbing Technology

Karabinek owalny Climbing Technology Pillar WG HC wyposażony w automatyczny zamek typu Twist-Lock to maksymalna
wygoda. Zastosowanie specjalnego, bardzo wytrzymałego anodyzowania HC gwarantuje jego długie użytkowanie.

Świetny karabinek o szerokim zastosowaniu. Jest chętnie wybierany do wspinaczki hakowej, wielkościanowej, sprawdza się
w speleologii oraz akcjach ratowniczych.

Karabinek Climbing Technology Pillar WG HC posiada owalny kształt, dzięki któremu doskonale współpracuje z bloczkami
oraz przyrządami zaciskowymi. Optymalnie spisuje się również na stanowisku oraz w trakcie ewakuacji poszkodowanych.
Korpus wykonano ze stopów lekkich . Tym co wyróżnia ten model spośród innych jest na pewno zastosowanie
anodyzacji HC. Charakteryzuje się ona ponadprzeciętną wytrzymałością, dzięki czemu karabinek doskonale sprawdza się
podczas intensywnego użytkowania.

W modelu tym zastosowano automatyczny zamek Twist-Lock, który jest bardzo łatwy w obsłudze i oferuje wysoki poziom
bezpieczeństwa. Dodatkowo bezząbkowe wykończenie wyeliminowało problem haczenia o linę oraz inne elementy szpeju w
trakcie wpinania i wypinania karabinka.

https://specmarket.pl/kategoria/outdoor/climbing-technology/sprzet-wspinaczkowy/karabinki-wspinaczkowe/
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Karabinek owalny Climbing Technology Pillar WG HC został wyprodukowany we Włoszech, dzięki czemu można być pewnym
jego najwyższej jakości. Dzięki temu całość charakteryzuje się wysoką niezawodnością oraz maksymalną wygoda
użytkowania.

Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany sprzęt
do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać odpowiednie
rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie wyzwania.
Produkty Climbing Technology cechują się wysoka jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów kontroli jakości.  

KARABINEK CLIMBING TECHNOLOGY PILLAR WG HC - NAJWAŻNIEJSZE CECHY:
Owalny kształt idealnie współpracuje z bloczkami i przyrządami zaciskowymi;
Automatyczny zamek Twist-Lock;
Specjalna anodyzacja HC znacznie zwiększa wytrzymałość karabinka na ścieranie;
Bezząbkowy zamek zapobiega haczeniu o pozostały szpej;
Wyprodukowany we Włoszech.

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 2C46400SYB
Kolor szary
Płeć Męskie
Outlet Nie
Kolekcja producenta Climbing Technology Outdoor - Carabiners and Quickdraws
CE 0333
EN 362:2004 - B
Materiał Stopy lekkie
Waga ~ 80 g
Indywidualnie test. V (12 kN)
Wymiary ~ 111 x 63 mm
Keylock V
Prześwit 21 mm
Typ B
UIAA V
Wytrzymałość 24.8.7 kN
Zamek Twist-lock


